平成 26 年 10 月 14 日

各  位

                     会 社 名 株式会社セキチュー
                     代 表 者 名 代表取締役社長 関口 忠弘
                                          (コード番号 9976 東証ジャスダック)
                     問合せ責任者 管理本部長 室田 善弘
                     （TEL027-345-1111）

代表取締役の異動に関するお知らせ(訃報)

弊社 代表取締役会長 関口 忠（せきぐち まこと）は、平成 26 年 10 月 10 日（金）

に永眠いたしました。これに伴い、同日代表取締役を退任いたしました。
ここに生前のご厚誼に対し、深謝いたしますとともに、謹んでお知らせいたします。

記

氏   名   関口 忠（せきぐち まこと）
逝 去 日     平成 26 年 10 月 10 日（金） 午前 11 時 38 分

 生 年 月 日   昭和 17 年 5 月 9 日 （満 72 歳）
 故人の経歴
  昭和 37 年  4 月 関口木材株式会社入社（現当社）専務取締役に就任
  昭和 52 年  7 月 代表取締役社長に就任
  昭和 58 年 12 月  アトム総業株式会社設立 代表取締役社長に就任
  平成 26 年  2 月 代表取締役会長に就任

※葬儀は、ご遺族の意向により、近親者のみにて執り行われました。
つきましては「お別れの会」を下記の通り執り行います。

日   時    平成 26 年 11 月 20 日（木）13:00～14:30
場   所    メトロポリタン高崎 6 階「丹頂」
        （群馬県高崎市八島町 222 番地）

誠に勝手ながらご香典ご供物ご供花の儀は固くご辞退申し上げます。
ご来臨の節は平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます。

以上

keiri01
新規スタンプ

keiri01
新規スタンプ